Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL Nº 04/2014

Resultado final – seleção de bolsistas

A Coordenação do Projeto de Extensão “O Paraná fala Inglês”, vinculado ao Projeto
Estratégico da SETI O Paraná fala Línguas Estrangeiras, de conformidade com o
Edital No. 01/2014, torna público o resultado final da seleção de bolsistas, conforme
segue:

Categoria:  Graduando

Insc. Nome Classificação

01 Amanda Parpinelli 1º.

Categoria:  Recém-Formado

Insc. Nome Prova
oral e
escrita

Prova
didática

Média Classificação

01 Danielly de Almeida 7,8 9,8 8,80 1º.

03 Larissa Heloísa Buzatto
R. da Silva

7,8 7,0 7,40 3º.

02 Paulo Henrique Espuri 8,5 9,0 8,75 2º.

Os candidatos  aprovados serão convocados conforme classificação obtida, em edital
específico, conforme disponibilidade financeira e demanda do Programa.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cornélio Procópio, 31 de março de 2014.

Original assinado

Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora Geral Paraná fala Inglês UENP